
 

 

UCHWAŁA NR IX/128/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 36 pkt 2 lit. l i lit. m, art. 50 

ust. 1, 1a, ust. 3a – 4b, ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/845/2024 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburze-
niami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 471) wprowadza się, następującą 

zmianę: 

§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się koszt jednej godziny za świadczone: 

1) usługi opiekuńcze w wysokości 110% minimalnej stawki godzinowej ustalanej na podstawie ustawy 

z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020r., poz. 2207 ze zm.), 

przy czym koszt jednej godziny usług ustala się w pełnych złotych z zaokrągleniem w górę; 

2) usługi sąsiedzkie w wysokości minimalnej stawki godzinowej ustalanej na podstawie ustawy z dnia 

10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2020r., poz. 2207 ze zm.); 

3) specjalistyczne usługi opiekuńcze w wysokości 245% minimalnej stawki godzinowej ustalanej na 

podstawie ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020r., 

poz. 2207 ze zm.), przy czym koszt jednej godziny usług ustala się w pełnych złotych z zaokrągleniem 

w górę. 

2. Stawka godzinowa usługi opiekuńczej, usługi sąsiedzkiej oraz specjalistycznej usługi opiekuńczej ulega 

zmianie wraz ze zmianą minimalnej stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 pkt 1 – 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 2845



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od 1 stycznia 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 
Artur Kubacki 

 


		2024-12-03T15:24:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




